
 

 

 

Pozvánka na workshop odborných garantů projektu 

Implementace KAP JMK II 

 

Vážení partneři projektu,  

dne 11. ledna 2022 od 09:00 do 13:00 se uskuteční workshop odborných garantů projektu 
Implementace KAP JMK II, s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 ke klíčové 
aktivitě KA01 „Řízení projektu“, který proběhne v prostorách partnera 30 Střední školy Brno, 
Charbulova, příspěvková organizace. 
 
Program workshopu: 

1. Aktuality projektu – RT JMK  

2. Sdílení dobré praxe P30 

• Kosmetičky - Jak správně pečovat o svoje ruce; 

• Kadeřnice - Jednoduchý a rychlý účes zvládne každý; 

• Fotograf - vyhněte se zbytečných chyb při fotografování aneb základy expozice a 

kompozice; (S sebou: fotoaparát či mobil s foťákem) 

• Cukrář - pekař - Jak uplést vánočku a připravit poobědový desert; (vlastní plášť či 

zástěra výhodou) 

• Kuchař - Připravit paelu je jednoduché; 
3. Diskuse a různé 

 

Program může být doplněný. 

Prosím o přihlášení účastníků do 20.12.2021 přes IS Pro Manager. Vstup na přihlášení 

zde. 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

Za realizační tým projektu iKAP JMK II 
 

Ing. Radomír Pernica  
projektový manažer  
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Cejl 73, 601 82 Brno 
telefon: 725434092 
e-mail: pernica.radomir@jmk.cz 

https://kap.cepac.cz/ActivityRegistration.aspx?arId=63773781345630681221457656
mailto:pernica.radomir@jmk.cz

